PREFEITURA MUNICIPALOE ÁGUIA BRANCA,
ESTADO OO ESPÍRITO sANTO

- .. DECRETO N° 7.620I2017 EXONERA ` OCUPANTE DE CARGO -
' ' COMISSIONADO.

.O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
' Estado do Espirito Santo, usando das atribuições

legais, e tendo em vista O que consta do Processo
protocolado sob O n.° 00236412017.

DECRETA:

,›~¬, Art. 1°- Fica Exonerado O servidor relacionado abaixo nos termos do art 35 inciso I da
" Lei n° 111, de 27 de dezembro de 1991, do Cargo Comissionado, da Prefeitura

Municipal de Águia Branca

NOME ' .- cARGO ` . APARTIR DE;
. DAIANE PEREIRA DE coordenador de creche l 05/06/2017

- - -sOu-zA-MAI RORIz ' - - -

I' Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na Iclatacle sua publicação.

Art. 3° -. Revogam-se as disposições em; contrário

P-uBLIOuE-sE E cumPRA-sE.- -

_ Gabinete do Prefeito Municipal 'de ÁguiaBranca, em 0.9 de junho de 2017.'

ANGELO ANT o '- _. [o RTELETTI
Prefeito Municipal

Rua Vicente Pissin'atti, 71 - Centro, Águia Branca I- E9- CEP 29795-990 - CNPJ 31 .796.584l0001-8? - Telefax: 0xx2? 745-135?